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Winniczyzna kusiła tradycją, muzyką, potrawami

Występy zespołu folkowego „Podolscy Muzycy”, oferty wypoczynku w obwodzie Winnickim,
pokazy i warsztaty rzemieślnicze oraz degustacja ukraińskich potraw – to tylko niektóre z
atrakcji, jakie przygotowało stoisko obwodu Winnickiego Ukrainy, która w tym roku była
krajem partnerskim Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Aktywnej
AGROTRAVEL&Active Life w Kielcach. Wizyta gości z Ukrainy związana była także
jubileuszem 60-lecia współpracy świętokrzysko-winnickiej.

W województwie świętokrzyskim przebywała delegacja z ukraińskiego obwodu winnickiego
w ramach obchodów jubileuszu 60-lecia współpracy pomiędzy naszymi regionami. Nasz
region odwiedziła grupa ponad 20 osób – pracowników Winnickiej Administracji Obwodowej,
przedstawicieli rejonów z terenu obwodu winnickiego, rękodzielników oraz członków
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zespołu „Podolscy Muzycy”. Delegacja uczestniczyła w otwarciu wystawy „Świętokrzyskie –
Winniczyzna oczami partnera” w Muzeum Dialogu Kultur oraz zachęcała do przyjazdu na
urlop do Winnicy podczas Targów Agrotravel & Active Life.

Agrotravel 2018

Ceremonia otwarcia Targów rozpoczęła się od występu folkowego zespołu „Podolscy
Muzycy” z Ukrainy. Wystawę odwiedził prezes Narodowej Organizacji Turystycznej Ukrainy,
Ivan Liptuga, który opowiadał, jak ukraiński kurort Winnica musiał radzić sobie z odpływem
turystów w czasie napaści Rosji na Krym. Zaprezentował także jak tworzono turystyczne
logotypy i markę turystyczną dla całej Ukrainy.
Atrakcji nie zabrakło na stoisku obwodu Winnickiego. Zwiedzający mogli podziwiać pokazy
zdobienia jaj kurzych kolorowymi ornamentami czy wyplatania koszyka z rogożyny.
Prezentowano także tradycyjne, ukraińskie hafty i koronki zdobiące bieżniki, ręczniki,
obrusy, serwety.

– Serdecznie zapraszam do odwiedzenia punktu wystawienniczego Winniczyzny.
Prezentujemy tam całe nasze bogactwo – malownicze krajobrazy, nieskażoną przyrodę,
zabytkową architekturę, uzdrowiska, możliwości aktywnego spędzania wolnego czasu. Z
bliska można przyjrzeć się jak powstają pisanki według tradycyjnej ukraińskiej szkoły
malowania, rodzime hafty czy słomiane plecionki, zabawki, ozdoby – namawiał Volodymyr
Merezhko, dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Rozwoju Regionalnego
Winnickiej Obwodowej Administracji Państwowej, zaznaczając, że wieloletnia kooperacja z
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województwem świętokrzyskim przyczyniła się do dużych zmian w rozwijaniu turystyki,
kultury i reklamowaniu ich na innych rynkach.

Stoisko obwodu winnickiego kusiło także znakomitymi, lokalnymi potrawami i muzyką w
wykonaniu zespołu ludowego “Podolscy Muzycy”. Odwiedzający mogli zapoznać się także z
ofertą turystyczną obwodu Winnickiego.
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